PORTARIA N º. 389/2020.
REVOGA OS EFEITOS DAS PORTARIAS NºS 327/2020 E 364/2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Irineópolis, cidadão JULIANO POZZI PEREIRA, usando da competência que lhe confere os item VII, do artigo 65, da Lei Orgânica Municipal e no que dispõe o artigo 105, inciso II da Lei Complementar n º 007/2001, de 15/10/2001,

R E S O L V E:
[bookmark: _GoBack]
Art. 1º REVOGAR o inteiro teor das Portarias nºs. 317/2020 de 21/08/2020 e 364/2020 de 22/09/2020, que “NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O COMITÊ MUNICIPAL DE GERENCIAMENTO DA PANDEMIA DE COVID-19, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a contar desta data.

Irineópolis (SC), 15 de Outubro de 2020.

JULIANO POZZI PEREIRA
Prefeito Municipal.